Совет депутатов
Ильичёвского  сельского поселения

 Николаевского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От     15  ноября 2021 года                                                                  №  44/77
О принятии к рассмотрению проекта решения
«О бюджете Ильичёвского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период  2023  и  2024 годов»,
 проведения по нему публичных слушаний и
 установления Порядка учета предложений
 граждан в проект решения «О бюджете
Ильичёвского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов»

В  соответствии  с  Бюджетным  Кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
Законом  от  06.10.2003  г.   №  131-ФЗ  "  Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации ,Уставом Ильичевского сельского поселения ,
Положением о бюджетном процессе в Ильичёвском сельском поселении, Совет депутатов
Ильичевского сельского поселения р е ш и л :

1. Принять  к  рассмотрению  проект  решения  (далее  решение)  «  О  бюджете
Ильичёвского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов»  (приложение 1).

2. Установить  Порядок  учета  предложений  по  проекту   решения  «  О  бюджете
Ильичёвского сельского поселения на 2022  год и на плановый период 2023 и
2024 годов», участия граждан в его обсуждении и проведения по нему публичных
слушаний  (приложение 2)

3. Опубликовать проект решения « О бюджете Ильичёвского сельского поселения
на 2022 год и на плановый период 2023 и  2024 годов» в газете «Заволжье»,  в
срок  до   23 ноября 2021 года.

4. Назначить  публичные  слушания  на  02  декабря   2021  года  в  17.00  часов.
Публичные  слушания  провести  в  здании  МКУ  «Культура»  Ильичёвского
сельского  поселения  по  адресу:  Николаевский  муниципальный  район,  с.  Путь
Ильича, ул. Макаренко, 36.

Глава Ильичёвского
сельского поселения                                                                                        Е.В.Булатов